g) Aquisição ou Locação de Software, serviços postais, assinatura de 
publicações, TV a cabo ou similar, acesso a internet e locação de móveis 
e equipamentos 

R$......175,20 

h) Serviço de Segurança prestado por empresa especializada 

TOTAL  ....       

R$.11.248,87 

(onze mil duzentos e quarenta e oito reais e oitenta e sete centavos) 

De conformidade com a regulamentação constante do Ato da Mesa Diretora nº 079/2010, 
solicito o ressarcimento das despesas realizadas e acima especificadas. 

Atesto, para esse fim, que a execução do(s) serviço(s) e/ou o fornecimento do(s) material(is)